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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Ne Zaman İlan 
Edildi?  Kim İlan Etti? 

15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleşen kanlı 
darbe girişiminin bastırılmasının ardından, 15 
Temmuz tarihinin anma ve kutlama günü olarak 

ilan edilmesi hakkında çalışmalar başlamıştır. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan; "15 
Temmuz artık şehitlerimizi, gazilerimizi anma 
günü olarak tatil edilecektir" ifadesini 

kullanmıştır. Milli Güvenlik Kurulu tarafından 15 
Temmuz gününün; Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

olarak ilan edilmesi yönünde hükümete tavsiye 

kararı alınmıştır. 
 

11 Ekim 2016 tarihinde dönemin Başbakanı Binali 
Yıldırım, 15 Temmuz'un Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü olarak ilan edilmesi hususunda yasa teklifi 

hazırlandığını ve milletvekillerinin imzasına 
sunulduğunu açıklamıştır. Cumhuriyetimizin 
kuruluş yıl dönümü olan 29 Ekim 2016 tarihinde 
Resmi Gazete de yayımlanan 6752 sayılı yasa ile 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak 

kutlanacağı ve bu günün resmi tatil olduğu ilan 
edilmiştir. 

 



 



 

15 Temmuz 
Dizimin dibinde bekliyor öfkem, 

Kalbinden vurdular,yanıyor ülkem! 
Bu rüzgar eserde, durur mu yelken? 

Sancağı deryaya açar geçeriz, 
Bayrak için candan geçer gideriz. 

 

Köprüde evlatlar, yerlerde yatan, 

Yolllarda babalar, cana can katan, 

Her yerde anadır bu aziz vatan. 
Vatan için evlattan, geçer gideriz, 

Kendi yüreğimizden taşar gideriz. 
 

Bakmayın gözlerden yaş aktığına, 
Geçerken değdiği yeri yaktığına. 

Her birinin ölümsüz, şehit olduğuna, 
Şahit ol ya rab, biz de şahidiz, 

O şerbeti inşaallah bizde içeriz. 
 

Bakmayın milletin sel olduğuna, 
Meydana birikip, dağ olduğuna. 
Elbette tankları ezer geçeriz, 
Fatihe İstanbul'u alanlarız biz, 
Çağları bitirip, başlatanız biz. 

 

Hainle bir an'lık can paylaşılmaz, 
Vatan bize emanet, bu tartışılmaz. 

Bilinmeyen bir şeymi? Nasıl anlaşılmaz? 

Gerekirse yeniden, yazar, sileriz, 

Tarihin bağrına bayrak dikeriz. 
 

BilginÇabuk



 

** Hainlik unutulmaz! Zannetmeyin evde 

rehavetteyiz. Kurşunun namluda beklediği gibi 
VATANI nöbetteyiz. 

 

 

 

 



 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü Neden İlan Edildi? 

15 Temmuz kanlı darbe girişiminin bastırılması, 
ülkemiz demokrasisi için hayati öneme sahiptir.  

15 Temmuz darbe girişimi nedeniyle ülkemizde; 62'si 
polis, 6'sı asker, 180'i sivil toplam 248 vatandaşımız şehit 
düşmüştür. 2196 vatandaşımız da çeşitli yerlerinden 
yaralanarak gazilik mertebesine çıkmıştır. Sadece bir 
gecede yaşanan bu durum dahi darbelerin ne denli 

sonuçlar doğurabileceğini ortaya koymaktadır. 
Ülkemizin askeri yönetim ihtimali ile karşı karşıya 
kaldığı bir gecede başta Türk Milleti olmak üzere, 
güvenlik güçlerinin kahramanca mücadelesi ile bu 

askeri darbe engellenmiştir. Darbenin engellenmesinin 

kutlanılması, bu önemli günün unutulmaması, anlam ve 
öneminin daha iyi kavranması ve demokrasinin 
kıymetinin bilinmesi adına 15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü olarak ilan edilmiştir. 
 



“Allah yolunda öldürülenlere ‘ölüler’ 
demeyiniz. 

Bilâkis onlar diridirler, lâkin siz anlayamazsınız.”  

(Bakara, 154) 

 

 

 

 


	15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Neden İlan Edildi?

